
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71421009C

2. Emri i subjektit Adrian Merja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/02/2017

5. Fusha e veprimtarisë Masterplane - studime e plane rajonale urbanistike. Plan 
rregullues te pergjithshem per qendra te banuara - qytete. 
Studime pjesore urbanistike. Projektim objekte civile - 
industriale - turistike - deri 5 kate dhe mbi 5 kate. Projektim 
objekte sportive. Projektim interier. Projektim pejsazh 
sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rruga Hajdar Hidi Nr.52/1, Pasuria 4/177, 
Njesia Administrative Nr.10, Tirane 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MAR
E-Mail: info@marandpartners.com  
Telefon: 0682064622  

9. Statusi Aktiv

Datë:09/12/2025


